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Basın Açıklaması 
Gençler 18 ya da 21’den Ziyade 15 Yaşında Siyasetle Uğraşmalıdır ve Siyasete Katılım Demokratik 

Öğretilerden Ziyade İslam Öğretilerine Göre Olmalıdır! 
 
Malezya’da tarih yazıldı. Dewan Rakyat (meclis), seçme ve seçilme yaşını 21’den 18’e düşüren anayasal 

değişikliği onayladı. Meclisteki tüm milletvekilleri tasarıya destek verdi. Başbakan Tun Dr. Mahathir Bin 
Muhammed tarafından sunulan tasarı, 14. genel seçimlerden zaferle çıkan Pakatan Harapan (PH) hükümeti 
liderliğindeki Dewan Rakyat oturumunun birinci yılında onaylandı. Dewan Rakyat Başkanı Datuk 
Muhammed Arif Md Yusuf, meclise katılan toplam 211 milletvekilinin lehte oy kullandığını, ret ya da 
çekimser oy kullananların olmadığını söyledi. Tasarı, seçme ve seçilme yaşını 21’den 18’e düşürmek ve Dewan 
Rakyat’a girmek için Federal Anayasa’nın 47 (b) ve 119 (1) (a) Maddelerinde değişiklik yapılmasını ön 
görüyor.  

 
Tüm milletvekilleri, ihtiyaca göre anayasanın bazı hükümlerinde değişiklik yapılmasını kabul ederler. 

Meclisteki bütün partiler, Federal Anayasa’yı geçerli kanun olarak görürler ve Kuran ve Sünnet üzerinde yer 
alır! Başka bir deyişle sömürgeciler tarafından belirlenen anayasa, demokratik seçimlerde yarışan partilerce 
kullanılmaya ve korunmaya devam edecektir. Bu, ülkeyi yaklaşık 200 yıldır kolonileştiren kâfir İngilizlerin bir 
başarısıdır. İngilizler, sömürge topraklarını terk ettiklerinde, sömürgeleştirilen ulusların koruyacağına 
inandıkları ve tasarladıkları bir “kitap” geride bıraktılar. 

 
Burada sorulması gereken soru şudur: Seçme ve seçilme yaşını 18 olarak belirleyen, şeri hükmün yerini 

alan değişikliği onaylayan 211 milletvekili arasında hiç mi Müslüman yok? Var mıydı ki? İslam’a göre 18 yaşı, 
insan eylemini belirlemenin parametresi değildir. Başka bir deyişle İslam, Müslümanın bir şey yapıp 
yapamayacağını belirlemek için 18 yaşını sınır olarak kabul etmez. İslam’a göre kadınların adet, erkeklerin de 
ihtilam görmesi ya da 15 yaşına gelmesi ergenlik yaşıdır. Ergenliğe ulaşan ya da 15 yaşına gelen her 
Müslüman, mükelleftir ve sonuçta yaptıklarından sorumlu tutulur. Ergenlik yaşına ulaşmamışsa, çocuktur ya 
da mükellef değildir. 

 
Batıya göre ergenliğin başlangıcı 18’dir. Küçük çocuklar 18 yaşında ergenlik dönemini girmiş kabul edilir. 

Malezya’da milletvekilleri de demokratik öğretiler uyarınca bunu takip ederler yani Kuran ve Sünnet yerine 
yasa koyucu olarak akıllarını kullanırlar. Şeri delillere göre bir insan, 15 yaşında ergenlik dönemine girer veya 
mükellef olarak kabul edilir. İbn Ömer dedi ki: 
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SallAllahu Aleyhi ve Sellem’e arz olundum. Bana izin vermedi. Hendek günü 15 yaşında iken arz olundum ve 
bana izin verdi. Nafi dedi ki: Halife iken Ömer b. Abdülaziz’e gelip bu hadisten bahsettim. O da: “Bu, küçük 
ile büyük arasındaki sınırdır” dedi.” [ Müslim] 

 
Her ne kadar birçok parti, özellikle de gençler bu değişikliği hoş karşılasa da Hizb-ut Tahrir olarak biz, her 

Müslümana, bilhassa gençlere İslâm’a göre ergenlik yaşının 18 değil 15 olduğunu hatırlatmak ve belirtmek 
isteriz. Milletvekilleri, 18 yaşında siyasete katılabileceğinizi söylediler. İslam ise 15 yaşında siyaseti farz kılar. 
Zira İslam’a göre ergenlik yaşı 15’tir. Bununla birlikte farz olan siyaset, bugün demokratik siyaset olarak 
tezahür eden Makyavelli siyaseti değil şeri siyasettir. Siyaset, içeride ve dışarıda ümmetin işlerini gütmek 
demektir.  

 
Ey gençler! Demokratik sistemde yürütülen politika, kâfir Batıdan ithaldir. Yanı sıra kötü, pis ve ikiyüzlü 

bir politikadır. Demokratik sistem, Batı kaynaklı küfür sistemidir. Müslümanların onu benimsemesi, 
uygulaması ve yayması haramdır. Siyasi yükümlülüğünüz, değişiklik tasarısında belirtilen seçme ve seçilme 
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hakkından öte bir şeydir. Siyasi sorumluluğunuz, hükümeti muhasebe etmek, iyiliği emretmek, kötülüğü 
yasaklamak ve Allah’ın yasalarını kapsamlı şekilde uygulayacak olan İslam Devletini yeniden kurmak için 
çalışmaktır. Bu, “her 5 yıl” yerine ergenlik döneminizden itibaren her zaman yapmanız gereken politik 
sorumluluğunuzdur. Bilin ki farz olan siyaset, her 5 yılda bir yapılan seçimlerde oy kullanmak veya aday 
olmak değil, Allah’ın dininin diğer dinlere üstün gelmesini sağlamak ve âlemlere rahmet olarak inen İslam 
davasını dünyaya taşımaktır.  

 
Ey Milletvekilleri! Seçme ve seçilme yaşını 21’den 18’e düşürmenize, keza zina eden birine vurulan kırbaç 

cezasını 6’dan 12’ye hatta 99’a çıkarmanıza da asla razı değiliz. Zina eden birine 100 kırbaç vurduğunuz 
zaman ancak mutlu ve mesut oluruz. 222 milletvekilinin, seçme ve seçilme yaşını 21’den 18’e düşürmesine 
gönlümüz razı değil. Allah’ın yasalarını kapsamlı bir şekilde uyguladığınız takdirde ancak razı ve mesut 
olacağız. Ama bunu yapmayacağınızdan da eminiz. 


